Versenyképes Járások Program keretében fejlesztési igények benyújtására című előterjesztést 
és az alábbi határozatot hozza: 

1. dönt a Versenyképes Járások Program keretében a határozat 1. számú melléklete 
szerint fejlesztési igények benyújtásáról 500.330.000 Ft, azaz ötszázmillió 
háromszázharmincezer forint összköltségben, 100 %-os támogatási intenzitású vissza nem 
térintendő költségvetési támogatásra. A program keretében előleg lehívására 100%-os 
mértékben van lehetőség. 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester